

GABRIEL CURELARI

C/RIO GUADIANA 77
N.I.E X3126745X

Telefono 653109799
tinocati@yahoo.es

Presupuesto: NR: 43 Fecha : 11.05.2023

ENSILECTRIC, S.A.

Parque Tecnológico de Asturias, 46
33428 Llanera - Asturias
[T: +34 985268012](tel:+34985268012)

Situacion de la obra Canarias

DESCRIPCION	Cantidad	Precio	Importe
MANO DE OBRA MONTAJE			
Estructura para placas	3und.	4.500,00 €	13.500,00 €
Cubierta placas solares	3und.	2.000,00 €	2.000,00 €
Conexionado placas	3und.	500,00 €	1.500,00 €
Inversores	3und.	500,00 €	1.500,00 €
Cargadores	2und.	500,00 €	1.000,00 €
Instalacion Luminarias	3und.	1.500,00 €	4.500,00 €
Caseta de obra 2,5ml x4mL x2,5mH	3und.	6.500,00 €	6.500,00 €
Hotel,avion,comida 4 pers x100€	28dias	400,00 €	11.200,00 €
Coche	28dias	100,00 €	2.800,00 €
Subtotal			44.500,00 €
Gastos de envío			0 €
Tipo impositivo			21,00%
Total de impuestos			9.345,00 €
TOTAL			53.845,00 €